

Doklad o převzetí zvířat

příloha rámcové kupní smlouvy uzavřené dne 13. 5. 2019

1. Předmět plnění

Druh	Počet zvířat (ks)	Váha (kg)	Cena
Jateční býci	0	0	0
Jatečné krávy	4	2070,5	93382

Cena (bez DPH): 93 382 Kč

DPH 15%: 14 007,30 Kč


Cena (s DPH): 107 389,30 Kč

V Písku dne 20. 1. 2021

Dodavatel
Střední zemědělská škola Písek
Čelakovského 200
397 01 Písek
IČ: 60869054
DIČ: CZ60869054/

Odběratel
Garant
IČ: 48222313
DIČ: CZ5806010067

STŘEDNÍ ZEJ
Písek, Če
IČO:
DIČ: (

PROTOKOL O PŘEVZETÍ		Číslo dokladu 001752		Firma provádějící výkup			
DODAVATEL <i>ŠKOLNÍ STATEK</i>		 NÁKUP • ZPROSTŘEDKOVÁNÍ • PRODEJ JATEČNÝCH • CHOVNÝCH • ZÁSTAVOVÝCH ZVÍŘAT IČO: 482 22 313, DIČ: CZ5806010067					
Farma							
č. účtu *							
Název zboží		Datum převzetí		Datum předání			
<i>juh. skot</i>		<i>20. 1. 21</i>		<i>20. 1. 21</i>			
Druh zboží	Evidenční číslo	Třída	Kusy	Hrubá hmotnost	Cena/kg	Kůže	Poznámky
<i>KENIAVA</i>	<i>714019/931</i>	<i>R+</i>	<i>1x</i>	<i>377,40</i>	<i>717,6</i>		Splatnost faktury do <i>14</i> dnů ode dne dodání.
	<i>660157/931</i>	<i>P</i>	<i>1x</i>	<i>255,00</i>	<i>484,5</i>		Případná srážka na kůže bude vyúčtována dodatečně.
	<i>714034/931</i>	<i>R+</i>	<i>1x</i>	<i>382,00</i>	<i>726,8</i>		Odběratel neručí za skryté vady.
	<i>714039/931</i>	<i>R-</i>	<i>1x</i>	<i>338,00</i>	<i>643,5</i>		Odběratel je plátcem DPH.
					<i>2570,5</i>		
							V případě provedení srážky na kůže nebo skrytou vadu zašle odběratel potvrzení a povinnost dodavatele je vystavit na tuto částku dobropis. Tento bude při platbě kompenzován s fakturou. Za správnost veter. osvědčení (březost, počet kusů, zdrav. stav) odpovídá dodavatel !
Součet			<i>4ks</i>				
Srážka na nakrmenost	%	<i>2x R+</i>	<i>1443</i>	<i>~ 39,59 =</i>		<i>56 008,5,-</i>	
Čistá hmotnost		<i>1x R-</i>	<i>643</i>	<i>~ 38,50 =</i>		<i>24 755,5,-</i>	
		<i>1x P</i>	<i>484,5</i>	<i>~ 24,- =</i>		<i>11 628,-</i>	
						<i>93 382,-</i>	
Součet						<i>93 382,-</i>	
Daň z přidané hodnoty		<i>15</i>	%			<i>14 007,3,-</i>	
Cena dodávky celkem						<i>107 389,3,-</i>	
Doprava							
Dodavatel		Odběratel			Doprava		
<i>STŘEL</i> <i>Pis</i>							